retroescavadeira nova, zero hora, tração 4x4, motor a diesel, potência mínima de 90 HP,
marca/modelo: New Holland B80C, com recursos do Convênio SPOA/SE/MAPA nº
956426/2024 - Transferegov.br nº 005885/2024 e recursos próprios do Município. VALOR:
R$ 369.000,00 (trezentos e sessenta e nove mil reais). VIGÊNCIA: 24/07/2025 até
31/12/2025, limitada à vigência da ata de registro de preços. DATA DA ASSINATURA:
24/07/2025. FISCAL DO CONTRATO: Fábio Dalberto. GESTOR DO CONTRATO: Renato Andrin.
Putinga/RS, 24 de julho de 2025. JULIANO MORETTO - Prefeito Municipal.